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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 26.02.2020 § 3

Kulttuuri- ja viestintäsihteeri Anu Anttila ja museonjohtaja Anne Sjöström

Tekninen lautakunta on hyväksynyt 26.10.2016 keskustan
katusuunnitelmaehdotuksen. Alueen toteutus on nyttemmin lähtenyt
käyntiin ja tässä vaiheessa on otettu yhteyttä kulttuuripalveluihin alueen
taideteoksista. Suunnitelmaan sisältyy Tuulensuunkadun ja
Käsityöläiskadun risteykseen tuleva kiertoliittymä ja sitä ympäröivä alue.
Suunnitelmassa nyt Asemapäällikön talon edessä, Käsityöläiskadun
varrella, seisova ”Suomalainen sotilas” on suunniteltu sijoitettavaksi uuden
kiertoliittymän välittömään läheisyyteen pienelle aukiolle, kerrostalon
päätyyn.

Kaupungin vuonna 2002 lahjoituksena saama Suomalainen sotilas -patsas
on aiheeltaan sellainen, että se tarvitsee ympärilleen rauhallisen
ympäristön, koska patsaalle esimerkiksi lasketaan säännöllisesti
muistokukkia. Ehdotettu uusi sijaintipaikka on tulevan vilkkaasti
liikennöidyn kiertoliittymän välittömässä läheisyydessä, joten sijainti olisi
melko rauhaton.

Kiertoliittymä on tulevaisuudessa keskeinen kohta Armonlaaksontieltä
kaupungin keskustaan johtavalla saapumisväylällä. Aseistetun
sotilashahmon sijainti kaupunkiintuloväylällä lähes ensimmäisenä ei ole
hyvä tervetulotoivotus kaupunkiin saapuville.

Uusi sijainti
Suomalaisen sotilaan luonteva sijoituspaikka olisi rauhallisessa,
puistomaisessa ympäristössä, helpommin kävellen lähestyttävänä. Itse
patsas on kooltaan ihmisen kokoinen, jolloin se on tarkoitettu
kohdattavaksi kasvotusten, ihmisen mittakaavassa.
Tähän tarkoitukseen sopivin olisi Puistotien Tullikadun puoleinen pää ja
siinä sijaitseva kolmion muotoinen nurmialue.

LIITE B4,  KVLTK 26.2.2020
Asemapiirustus 29.2.2016, Naantalin keskustan katujen katusuunnitelmat
Aurinkotie, Ratakatu, Tuulensuunkatu, Käsityöläiskatu, Luostarinkatu,
Henrikinkadunjatke, Tullikatu sekä bussiterminaali, puistoalue ja toriaukiot 

MUSEONJOHTAJA:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta ehdottaa tekniselle
lautakunnalle, että Suomalainen sotilas -patsaan uusi
sijoituspaikka on Puistotien Tullikadun puoleisen pään
nurmialue.  



KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan.

Tekninen lautakunta 19.08.2020 § 62

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 12.8.2020:

Suomalainen sotilas -patsaan uutta sijoituspaikkaa on selvittänyt työ ryh mä,
johon kuuluivat:
- Museonjohtaja Anne Sjöström
- Kulttuuri- ja viestintäsihteeri Anu Anttila
- Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa
- Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen
- Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi

Työryhmä arvioi katusuunnitelmassa 26.10.2016 määritellyn Ase ma pääl li-
kön puiston aukion lisäksi seuraavia sijoitusvaihtoehtoja:
- Puistotie itä– ja länsipää
- Itsenäisyydenpuisto
- Asemanpuisto

Liitteenä on työryhmän laatima selvitys patsaan si joi tus paik ka vaih to eh dois-
ta.

LIITE B1, TEKLA 19.8.2020

Kulttuuri– ja vapaa-aikalautakunta ei pitänyt hyvänä ratkaisuna patsaan si-
joit ta mis ta rakenteille olevan Käsityöläiskadun ja Tuulensuunkadun kier to-
liit ty män viereiselle Asemapäällikön puiston aukiolle.

Puistotielle on laadittu suunnitelma hulevesilinjan rakentamiseksi ja puis to-
käy tä vän saneeraamiseksi. Sijoituspaikan löytämistä Puistotieltä vai keut taa
myös nykyinen maanalainen putki- ja johtoverkosto. Rakennustöiden käyn-
nis tyes sä Puistotiellä, patsas jouduttaisiin jälleen siirtämään hyvin to den nä-
köi ses ti.

Itsenäisyydenpuistoa ympäröi rakennukset 1800-luvulta, joiden ei koettu
ole van soveltuva ympäristö patsaalle. Myös erilaiset, mm. joulun aikaan
ajoit tu vil ta tapahtumilta, patsas veisi tilaa ja toimintamahdollisuuksia varsin
ra ja tul ta puistoalueelta. Yhteys vanhaan aseman ympäristöön myös kat-
keai si.

Asemanpuisto sijaitsee jo puretun asemarakennusten vieressä Tuu len-
suun ka dun ja S-Marketin välisellä puistoalueella. Rakennettuun puistoon
pat sas tuo uutta sisältöä ja puistossa sijaitseva levennys/aukio tukee pat-
saan sijoittelua. Patsas on myös hyvin saavutettavissa sijoittuen kes kei sel-
le paikalle. Etäisyyttä nykyiseen sijoituspaikkaan on noin 150 metriä.

Työryhmä esittää Suomalainen sotilas -patsaan uudeksi sijoituspaikaksi
Ase ma puis toa sijoitettuna liitteenä olevan Asemapiirustuksen mukaisesti.



LIITE A1, TEKLA 19.8.2020

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Suomalainen so ti las-
pat saan uudeksi sijoituspaikaksi Asemapuiston ase ma pii rus-
tuk sen mukaisesti.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


